Psalmus. **Et** in quo confortantur
fideles contra antixpūm et cōplices
eius

Propheta in spū preuidēs ātixpūm
cum toto corpore suo .i. vniuersita
te reprobos intelligens eū virū scelera
tū desola semalignitate iactantē cū
indignatione redarguit dicens o an
tichriste.

Quid gloriaris in
malicia cur vis tō malis acub⁹
gloriari vñ deberes pon⁹ sciētia

teste confundi cū nō nisi de bono sit gliandū
et potētiā et honorē existimas ope
rari iniquitatē cui tñ posse peccare nō sit
posse **Di** tēpore vitetue in q malicia tua
ppagata est sine inmissione iniusticiā co
gitauit cor tuū et lingua tua locuta est
et sicut nonacula acuta ita subtilē et ex
pedite fecisti dolū .i. pmittēdo bñtūdies
terrenoz q bñtūdo nō est. **Itā** aut tñ feci
sti malū s; **Bilexisti** maliciā ex affectu et
studio super benignitatē quod est p nafaz.
q nafale ē diligere bonū. bonū enī ē quod oia
aspetit et maliciā obire. in q execrabili mor
bo cōpbaris corrupt⁹ illd mag appetibile iu
f

dicans quod natura et boni mores accusant
Te dilexisti magis facere iniusticiam quam
loqui equitatem
Tu in superbia et in lingua et dolose
dilexisti omnia verba precipitationis et
dolositatis ad precipitandum in morte tuos
dei. Propterea deus destruet te in fine
eternis suppliciis deputando et permutat te ad
modicum regnare. Et modo destruet quoniam pro
mo euellet te tanquam pestiferam flammam auferre
re de a te dignitate tua et per hoc faciet te transi-
re de hac gloria vana in quam es ad tempus et de
tabernaculo tuo id est de domo tua et statu tuo
et finaliter te et radicem tuam id est coplices tuos
ministros dyaboli euellet de terra viuente
tuum quia cum scias dei nec dyaboli nec antichristi
nec sequaces eorum habebunt aliquam portio. Qui
debuit iusti hanc antichristi iustissimam delectationem
et destructionem et timebunt deum timore
reuerentiali et iusticiam laudantes et rid-
bunt super antichristum et merito quoniam scia dei pa-
tientia a peccato hominis iniqua voluntate precepta est
et iridentes eum de superbia sua dicent ecce
homo qui non posuit deum adiutorem suum non
credidit quod indigeret dei auxilio sed se deum fecit.
Sed sperauit in multitudine diuitiarum
suarum auri et argenti et potentie et glorie
quas male adquisiuit et per quas multos ad
se traxit et preualuit in vanitate sua in
mundiali populo preualuit in malicia sua quia
nullus impiorum tot fideles decipiet et sanctos per-
sequetur et ideo merito super eum bec predicta
descendet.
Propheta in persona fidelis populi ait sic an-
tichristus et sequaces sperant in diuitiis et in vanis
rebus non sic ego nam ego Sicut oliua que omni-
tempore viret fide fructifera bonis operibus in do-
mo dei. In ecclesia sancta dei speraui in mi-
sericordia dei que duratura est in eternum
et in seculum seculi. Confitebor tibi professio-
ne laudis perpetuo quod fecisti non ex meritis
meis sed ex misericordia tua ipsa que dicta sunt
scilicet quod oliua fructifera in domo dei et quod spe-
ro in misericordia dei et expectabo rez nois
tui quod est iesus id est saluator meus quoniam no-
me tuum bonum est dulce et in conspe-
ctu sanctorum tuorum impiis vero terribile et hor-
rendum.

rendum.

Psalmus. CII. in quo propheta con-
solatur fideles contra persecutores
suos.

Dixit insipiens
id est iudeus vel antichristus vel
aliquis de familia sua in cor-
de suo non est deus scilicet christus qui dicitur fuit deus.
vnde est quod in die bodie multi dicunt quia scilicet cor-
rupti sunt ab omni ratione in qua verbo omnes
beretici notati sunt nam deo recte non credidisse
corruptio est et quia a mala fide itur ad ipse
mores et in acerumas iniquitates sic abomi-
nabiles facti sunt deo in desiderijs suis
et non est de illis reprobis qui faciat bo-
num meritorium quod fieri non potest sine fine per dile-
ctionem operante.

Pro examinanda veritate hominum per sanctos
viros celestes qui examinatores veritatis faci-
et prospicere super filios hominum ut ver-
deri siue sciri faciat si est aliquis ex illis
intelligens vera cognitione dei aut recta ope-
ratione requirens deum.

Omnes filii hominum qui in nebulis persuasi
omnibus excecant omnes declinaverunt a recti-
tudine iusticie hinc inepti facti sunt ad plecu-
tionem vite eterne non de numero illorum incredu-
lorum est qui faciat bonum meritorium usque
ad vnum. Nonne cognoscent se ipse age-
re isti qui operantur iniquitates vniuersos co-
gnoscerent penarum expimento quia fideles domini lani-
ant pupillos expoliant quia malicie dentibus ple-
be mea assidue et delectabili ac si cibum
panis comederet de glutunt et consumunt
Et merito hoc eis accidit quoniam deum non in-
uocauerunt intus in corde per eternis bonis
quia in eum non crediderunt illic trepidauerunt
timore scilicet ne ad precepta felicitate fraudenti-
ne diuitijs minus fruant inuenis ne acquisit
puent bonorum vbi non erat timor iustus
quia omnia ista humana condicione sunt relique-
ba illa vero non cogitant per que verissimo in-
more torquendi veniunt in eternum
Quare trepidauerunt vbi non fuit timor qui